
 

 
Białystok, 2024.11.28 

DZP.26.1.18.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.18.2024 na świadczenie 
usługi pn.: „Prawne i praktyczne aspekty narzędzi stosowanych w pracy socjalnej: projektu 
socjalnego, kontraktu socjalnego oraz rodzinnego wywiadu środowiskowego”. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 7 656,00 zł brutto. 
 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/ miejsce 

zamieszkania 
Cena brutto 

1 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Michał Soćko 

ul. I. J. Paderewskiego 14/13 
20-860 Lublin 

4 896,00 zł 

2 Fundacja Zróżnicowani 
ul. Polna 39 
46-022 Biadacz 

7 200,00 zł 

 


		2024-11-28T11:34:10+0100




